[bookmark: _GoBack]
附件1：承诺函

承诺函

致：广东立信达招标采购有限公司
你方组织的广州市机电技师学院2025年第二期国有资产报废处置项目（项目编号：GDLXD2501GZHJ1105）的竞价，我方愿参与竞价。
我方已完全明白竞价公告的所有条款要求，并申明如下：
（一）我方与其他竞价人不存在法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系。
（二）我方承诺未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
（三）我方未被列入法院失信被执行人名单中。
（四）我方具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，承诺如下：
（1）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（4）我方参加招标投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（5）我方符合法律、行政法规规定的其他条件。
以上内容如有虚假或与事实不符的，我方愿意承担相应的法律责任。
（五）我方对在本函及报价资料中所作的所有承诺承担法律责任。

法定代表人或授权委托人（签字）：__________________
加盖公章：__________________
日 期：__________________

[bookmark: _Toc52165081][bookmark: _Toc275865607][bookmark: _Toc50737297][bookmark: _Toc416771369][bookmark: _Toc50736477][bookmark: _Toc416770259][bookmark: _Toc50737329][bookmark: _Toc410738980][bookmark: _Toc410736181][bookmark: _Toc50691034][bookmark: _Toc50737296][bookmark: _Toc50737328][bookmark: _Toc50736476][bookmark: _Toc52165080]附件2：法定代表人证明书
[bookmark: _Toc410738981][bookmark: _Toc416771370][bookmark: _Toc275865608][bookmark: _Toc410736182][bookmark: _Toc416770260]
法定代表人证明书

_______同志，现任我单位        职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期：        有效期限：         单位（盖章）：

附：
代表人性别：
年龄：
身份证号码：
营业执照（注册号）：
经营范围：

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

竞价人名称：（盖公章）：
                                          地址：
                                      签发日期：

附件3：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于 （竞价人地址）  的  （竞价人名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就  （项目名称）   （项目编号：GDLXD2501GZHJ1105）的竞价活动，提交报价资料及采购合同的签订、执行，作为竞价人代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。

被授权人（竞价人授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

竞价人名称（盖公章）：
地      址：
法定代表人（签字或盖章）：                     签字日期：  年  月  日

被授权人（竞价人授权代表）（签字或盖章）：

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

格式1

附件4：最初竞价报价表

最初竞价报价表

项目名称：广州市机电技师学院2025年第二期国有资产报废处置项目
项目编号：GDLXD2501GZHJ1105
	竞价人名称

	处置电子、非电子产品一批报价（元）

注：报价不得低于对应最低竞价底价报价，否则将作废标处理。

竞价人名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
  职务：
日期：

附件5：公平竞争承诺书
[bookmark: _Toc416770261][bookmark: _Toc410738983][bookmark: _Toc416771371][bookmark: _Toc410736184]
[bookmark: _Toc416770258][bookmark: _Toc416771368]公平竞争承诺书

本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

（公司名称，加盖公章）
时间：  年    月   日

附件6：投标保证金退还说明
[bookmark: _Toc489971417][bookmark: _Toc130139096]
投标保证金退还说明

广东立信达招标采购有限公司：
我方为广州市机电技师学院2025年第二期国有资产报废处置项目（项目编号：GDLXD2501GZHJ1105）交纳的投标保证金，按竞价公告规定退还时请划入下列账户：
项目编号：GDLXD2501GZHJ1105
开 户 人：
开户银行：
账    号：

投标人全称（盖公章）：
授权代表：
职    务：
日    期：     年   月   日

注：银行进账单复印件（加盖公章）及投标保证金退还说明应装在单独的“投标保证金凭证复印件及退还说明”小信封内，封口盖公章在递交报价资料截止时间前提交。

附件7：保证金交纳方式（不作为报价资料内容）

竞价保证金交纳方式

各竞价人：
参与广州市机电技师学院2025年第二期国有资产报废处置项目（项目编号：GDLXD2501GZHJ1105）竞价必须在2025年11月27日上午09时30分前交纳保证金：人民币伍仟元整（￥5，000.00）。
保证金以银行划帐或电汇的方式到达以下帐户：
收款单位名称：广东立信达招标采购有限公司
账号：44050145310100000159
开户银行：中国建设银行广州西城支行
传真号码：020-81224718

附件8：踏勘人员报备信息表（不作为报价资料内容，如需参加踏勘，请于2025年11月24日下午18:00前将下表填好扫描发送至邮箱：gdlxdzb@163.com）

现场踏勘人员报备信息表
	姓名
	单位
	身份证号码
	手机号码
	车牌号码

备注：本单位参加踏勘人员不超过2人。